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1 106 GONZALEZ GRIMAU ADRIAN SUB-23 ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 18.19 18.40 19.57 18.19

2 101 VAZQUEZ MORALES DIEGO JUNIOR NO FEDERADO 18.60 18.92 18.43 18.43 0.24

3 109 HIDALGO ARMAS LUIS EDUARDO ELITE BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 18.86 19.03 19.11 18.86 0.67

4 19 ABAD GUTIERREZ ESTEBAN JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.51 19.13 19.76 19.13 0.94

5 20 PEREZ CIANCA HUGO JUNIOR INDEPENDIENTE 19.96 19.30 19.43 19.30 1.11

6 23 SUCH CASTEJON HUGO LEON JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.84 19.42 19.63 19.42 1.23

7 99 CEPEDA MARCEN NESTOR JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.51 19.46 19.54 19.46 1.27

8 111 SAN MARTIN DE FUENTES GONZALO MASTER 30 LA DEGOLLADA, CLUB CICLISTA 19.99 19.72 19.55 19.55 1.36

9 17 PARDO PARDOS JON ELITE LOOSE RIDERS, TERUEL 19.62 19.73 19.74 19.62 1.43

10 102 CALVO PHONEPRASEUTH DARIO JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.70 19.73 19.71 19.70 1.51

11 121 BERMUDEZ RICO DANIEL FELIPE ELITE NO FEDERADO 20.47 19.91 DNF 19.91 1.72

12 32 BURDIO MOROS NICOLAS INFANTIL BILBILITANO, C.C. 19.96 20.49 20.67 19.96 1.77

13 110 REMIREZ JAVIER MASTER 30 NO FEDERADO 20.08 21.36 20.31 20.08 1.89

14 98 LOZANO SANCHEZ AITOR CADETE BMX ALICANTE RACE TEAM, C 21.34 20.37 20.30 20.30 2.11

15 1 ABAD GUTIERREZ RUTH CADETE FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.09 20.51 20.32 20.32 2.13

16 103 GASPAR DORADO ANDER JUNIOR NO FEDERADO 20.87 21.14 20.38 20.38 2.19

17 27 FERNANDEZ MALDONADO MIGUEL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.53 20.49 20.40 20.40 2.21

18 93 MIGUEL SEVILLA HUGO INFANTIL PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 20.67 20.89 20.50 20.50 2.31

19 105 GOMEZ FABREGA JAVIER SUB-23 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.92 20.80 20.67 20.67 2.48

20 14 VELASQUEZ BERMUDEZ JUAN CARLOS ELITE INDEPENDIENTE 21.24 DNF 20.70 20.70 2.51

21 104 GONZALEZ GRIMAU AINA SUB-23 FEM. ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 21.35 20.93 21.28 20.93 2.74

22 113 RODRIGUEZ MATI MASTER 40 NO FEDERADO 21.03 21.19 21.06 21.03 2.84

23 33 LE PAGE PALACIOS ALVARO INFANTIL CUARTE DE HUERVA, C.C. 22.54 21.75 21.58 21.58 3.39

24 112 MOZOTA HERBERA DAVID MASTER 30 NO FEDERADO 21.67 21.65 22.70 21.65 3.46

25 96 CALVO PHONEPRASEUTH HUGO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.82 21.87 21.82 21.82 3.63

26 5 LEAL LARDIES ROBERTO MASTER 40 INDEPENDIENTE 21.86 22.44 22.02 21.86 3.67

27 9 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 22.28 22.00 21.96 21.96 3.77

28 25 SANCHEZ GIL SAUL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 22.53 21.98 22.15 21.98 3.79

29 18 FRUTOS ROMEU RUTH SUB-23 FEM. INDEPENDIENTE 24.74 22.26 22.02 22.02 3.83

30 8 SIGCHA GUEVARA LUIS ANTONIO MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 22.30 22.66 22.92 22.30 4.11

31 97 MARTINEZ PRATS BERTA CADETE FEM. BMX TERRASSA CLUB 23.22 22.58 22.57 22.57 4.38

32 31 RAMIREZ REMACHA DIEGO INFANTIL BILBILITANO, C.C. 58.43 22.76 23.16 22.76 4.57

33 11 QUILEZ ALMENAR DANIEL MASTER 40 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 23.60 23.50 23.35 23.35 5.16

34 117 JULVEZ PEREZ HECTOR MASTER 40 INDEPENDIENTE 23.69 23.69 24.18 23.69 5.50

35 95 CARDONA PUYALTO PEDRO INFANTIL NO FEDERADO 24.64 24.11 24.24 24.11 5.92

36 92 BASSIBE MASSIOT PABLO INFANTIL NO FEDERADO 24.50 24.35 24.54 24.35 6.16

37 91 ZANUY NERIN JOSE LUIS INFANTIL NO FEDERADO 24.52 24.82 24.89 24.52 6.33

38 7 ULIAQUE PINA CESAR MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 24.89 24.54 24.63 24.54 6.35

39 10 SANZ CASTILLO EDUARDO MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 27.03 25.69 25.41 25.41 7.22

40 115 MAIA PLESSIS MASTER 40 FEM. NO FEDERADO 25.63 25.87 25.60 25.60 7.41

41 94 DOS SANTOS MARTIN DIEGO INFANTIL PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 25.71 26.00 25.76 25.71 7.52

42 34 POVES MUR ELENA INFANTIL FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 26.45 26.11 26.21 26.11 7.92

43 3 VAZQUEZ PULIDO FRANCISCO JAVIER MASTER 50 NO FEDERADO 27.74 27.60 27.36 27.36 9.17
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44 2 MOROS APARICIO MARIA CRISTINA MASTER 50 FEM. BILBILITANO, C.C. 28.95 28.72 30.57 28.72 10.53

45 116 MARTIN LOPEZ EVA MASTER 40 FEM. PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 31.13 31.69 30.81 30.81 12.62

46 119 BURDIO GARCIA JOSE JAVIER MASTER 50 NO FEDERADO 31.53 31.86 DISQ 31.53 13.34

47 118 LAFUENTE SALAVERA REBECA MASTER 40 FEM. RACING TEAM, QUINTO 37.84 38.04 38.45 37.84 19.65



VolaSoftControlPdf

COPA DE ESPAÑA DE PUMPTRACK - ZONA ZERO (GRUPO 2)
PUMPTRACK

Clasificación después de la manga 3

ZONA ZERO PIRINEOSZONA ZERO PIRINEOSVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00

22/05/2022  /  AÍNSA (HUESCA) El 22/05/2022 a 18:01  /  Página 1/3

Clt Dor. Apellidos y nombre CategoríaClub Manga 1 Manga 2 Manga 3 TiempoDiferencia

  ELITE  

1 109 HIDALGO ARMAS LUIS EDUARDO ELITE BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 18.86 19.03 19.11 18.86

2 17 PARDO PARDOS JON ELITE LOOSE RIDERS, TERUEL 19.62 19.73 19.74 19.62 0.76

3 121 BERMUDEZ RICO DANIEL FELIPE ELITE NO FEDERADO 20.47 19.91 DNF 19.91 1.05

4 14 VELASQUEZ BERMUDEZ JUAN CARLOS ELITE INDEPENDIENTE 21.24 DNF 20.70 20.70 1.84

  SUB-23  

1 106 GONZALEZ GRIMAU ADRIAN SUB-23 ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 18.19 18.40 19.57 18.19

2 105 GOMEZ FABREGA JAVIER SUB-23 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.92 20.80 20.67 20.67 2.48

  SUB-23 FEM.  

1 104 GONZALEZ GRIMAU AINA SUB-23 FEM. ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 21.35 20.93 21.28 20.93

2 18 FRUTOS ROMEU RUTH SUB-23 FEM. INDEPENDIENTE 24.74 22.26 22.02 22.02 1.09

  CADETE  

1 98 LOZANO SANCHEZ AITOR CADETE BMX ALICANTE RACE TEAM, C 21.34 20.37 20.30 20.30

2 27 FERNANDEZ MALDONADO MIGUEL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.53 20.49 20.40 20.40 0.10

3 96 CALVO PHONEPRASEUTH HUGO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.82 21.87 21.82 21.82 1.52

4 25 SANCHEZ GIL SAUL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 22.53 21.98 22.15 21.98 1.68

  CADETE FEM.  

1 1 ABAD GUTIERREZ RUTH CADETE FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.09 20.51 20.32 20.32

2 97 MARTINEZ PRATS BERTA CADETE FEM. BMX TERRASSA CLUB 23.22 22.58 22.57 22.57 2.25

  JUNIOR  

1 101 VAZQUEZ MORALES DIEGO JUNIOR NO FEDERADO 18.60 18.92 18.43 18.43

2 19 ABAD GUTIERREZ ESTEBAN JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.51 19.13 19.76 19.13 0.70

3 20 PEREZ CIANCA HUGO JUNIOR INDEPENDIENTE 19.96 19.30 19.43 19.30 0.87

4 23 SUCH CASTEJON HUGO LEON JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.84 19.42 19.63 19.42 0.99

5 99 CEPEDA MARCEN NESTOR JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.51 19.46 19.54 19.46 1.03
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6 102 CALVO PHONEPRASEUTH DARIO JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.70 19.73 19.71 19.70 1.27

7 103 GASPAR DORADO ANDER JUNIOR NO FEDERADO 20.87 21.14 20.38 20.38 1.95

  MASTER 30  

1 111 SAN MARTIN DE FUENTES GONZALO MASTER 30 LA DEGOLLADA, CLUB CICLISTA 19.99 19.72 19.55 19.55

2 110 REMIREZ JAVIER MASTER 30 NO FEDERADO 20.08 21.36 20.31 20.08 0.53

3 112 MOZOTA HERBERA DAVID MASTER 30 NO FEDERADO 21.67 21.65 22.70 21.65 2.10

  MASTER 40  

1 113 RODRIGUEZ MATI MASTER 40 NO FEDERADO 21.03 21.19 21.06 21.03

2 5 LEAL LARDIES ROBERTO MASTER 40 INDEPENDIENTE 21.86 22.44 22.02 21.86 0.83

3 9 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 22.28 22.00 21.96 21.96 0.93

4 8 SIGCHA GUEVARA LUIS ANTONIO MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 22.30 22.66 22.92 22.30 1.27

5 11 QUILEZ ALMENAR DANIEL MASTER 40 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 23.60 23.50 23.35 23.35 2.32

6 117 JULVEZ PEREZ HECTOR MASTER 40 INDEPENDIENTE 23.69 23.69 24.18 23.69 2.66

7 7 ULIAQUE PINA CESAR MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 24.89 24.54 24.63 24.54 3.51

8 10 SANZ CASTILLO EDUARDO MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 27.03 25.69 25.41 25.41 4.38

  MASTER 50  

1 3 VAZQUEZ PULIDO FRANCISCO JAVIER MASTER 50 NO FEDERADO 27.74 27.60 27.36 27.36

2 119 BURDIO GARCIA JOSE JAVIER MASTER 50 NO FEDERADO 31.53 31.86 DISQ 31.53 4.17

  MASTER 40 FEM.  

1 115 MAIA PLESSIS MASTER 40 FEM. NO FEDERADO 25.63 25.87 25.60 25.60

2 116 MARTIN LOPEZ EVA MASTER 40 FEM. PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 31.13 31.69 30.81 30.81 5.21

3 118 LAFUENTE SALAVERA REBECA MASTER 40 FEM. RACING TEAM, QUINTO 37.84 38.04 38.45 37.84 12.24

  MASTER 50 FEM.  

1 2 MOROS APARICIO MARIA CRISTINA MASTER 50 FEM. BILBILITANO, C.C. 28.95 28.72 30.57 28.72
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  INFANTIL  

1 32 BURDIO MOROS NICOLAS INFANTIL BILBILITANO, C.C. 19.96 20.49 20.67 19.96

2 93 MIGUEL SEVILLA HUGO INFANTIL PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 20.67 20.89 20.50 20.50 0.54

3 33 LE PAGE PALACIOS ALVARO INFANTIL CUARTE DE HUERVA, C.C. 22.54 21.75 21.58 21.58 1.62

4 31 RAMIREZ REMACHA DIEGO INFANTIL BILBILITANO, C.C. 58.43 22.76 23.16 22.76 2.80

5 95 CARDONA PUYALTO PEDRO INFANTIL NO FEDERADO 24.64 24.11 24.24 24.11 4.15

6 92 BASSIBE MASSIOT PABLO INFANTIL NO FEDERADO 24.50 24.35 24.54 24.35 4.39

7 91 ZANUY NERIN JOSE LUIS INFANTIL NO FEDERADO 24.52 24.82 24.89 24.52 4.56

8 94 DOS SANTOS MARTIN DIEGO INFANTIL PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 25.71 26.00 25.76 25.71 5.75

  INFANTIL FEM.  

1 34 POVES MUR ELENA INFANTIL FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 26.45 26.11 26.21 26.11


